
ΩΡΕΣ
08:15

09:00
09:15

10:00
10:15

11:00
11:15

12:00
12:15

13:00
13:15

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΩΝ
14:00 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
14:15

15:00 ΠΔ407
15:15

16:00 αιθ. Κ16.006
16:15

17:00
17:15

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ
18:00 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ
18:15

19:00 Φιλίνης
19:15

20:00 Αίθ. Ισχύος
20:15 * Στο Αιθουσόγραμμα αναγράφονται οι μέρες και ώρες

των ασκήσεων των μαθημάτων κατόπιν συνεννόησης
21:00  με το διδάσκοντα

Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. ΑνδριτσάνοςΑριθμός Έκδοσης: v8

ΤΕΧΝΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ
ΣΧΕΔΙΟ

Αίθ. Κ16.009 - Εργ. SOCRATES.

Αίθ. Κ16.006 - Εργ. SOCRATES

Ημ/νία Έκδοσης: 3-12-2019

Αίθ. Ισχύος - ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.)

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

Οικονόμου - Ντζουροπάνος

Κυριαζόπουλος

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ
ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ

Σγούρος

Αίθ. Κ16.006

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Σταματίου Λάλου

Αίθ. Κ16.009

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Προσωρινό
Ωρολόγιο Πρόγραμμα Μαθημάτων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2019-2020 Εξάμηνο: 1ο  

ΠΕΜΠΤΗΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ &
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ



ΩΡΕΣ
08:15

09:00
09:15

10:00
10:15

11:00
11:15

12:00
12:15

13:00
13:15

14:00
14:15

15:00
15:15

16:00
16:15

17:00
17:15

18:00
18:15

19:00
19:15

20:00
20:15 * Στο Αιθουσόγραμμα αναγράφονται οι μέρες και ώρες των ασκήσεων των μαθημάτων

κατόπιν συνεννόησης με το διδάσκοντα
21:00

Ηλιοπούλου - Καμπούρογλου

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ
ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

Αίθ. Ισχύος - Κ16.006 - ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ)

ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Αίθ. Ισχύος - Αίθ. Κ16.009 - Εργ. SOCRATES

Αιθ. Κ16.006

Αίθ. Κ16.009

Καλησπεράκης

Αριθμός Έκδοσης: v8 Ημ/νία Έκδοσης: 3-12-2019

ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΩΝ Ι

Συντονιστής: Τσάτσαρης

Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

Αιθ. Κ16.009 - Εργ. SOCRATES 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΓΕΝΙΚΗ

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ

Αίθ.Κ16.009 - Εργ. ΦυσικήςΑίθ. Ισχύος - Κ16.006 - ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ) Κεσίδης - Σγούρος

Μερλέμης - ΔρακάκηΠαγούνης - Ηλιοδρομίτης

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ)
ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ - ΧΑΡΑΞΕΙΣ

Πανταζής - Αργυράκης - Δαβερώνα

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2019 - 2020 Εξάμηνο: 3ο  

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ

ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

Προσωρινό
Ωρολόγιο Πρόγραμμα Μαθημάτων



ΩΡΕΣ
08:15

09:00
09:15

10:00
10:15

11:00
11:15

12:00
12:15

13:00
13:15

14:00
14:15

15:00
15:15

16:00
16:15

17:00
17:15

18:00
18:15

19:00
19:15

20:00
20:15

21:00

Αίθ. Κ16.009

ΟΔΟΠΟΙΙΑ Ι
(ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ)

Παπαντωνίου

Αίθ. Κ16.006

Αίθ. Κ16.009
Εργ. SOCRATES

Ανδριτσάνος

Συντονιστής: Οικονόμου

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ &

Αίθ. Κ16.006

Γιαννίου - Ηλιοδρομίτης

Αριθμός Έκδοσης: v8 Ημ/νία Έκδοσης: 3-12-2019

* Στο Αιθουσόγραμμα αναγράφονται οι μέρες και ώρες των ασκήσεων των μαθημάτων κατόπιν συνεννόησης με το διδάσκοντα

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Κεσίδης

Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙ
(ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ)

 Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΦΩΤ. & ΤΗΛ.)

Προσωρινό
Ωρολόγιο Πρόγραμμα Μαθημάτων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εξάμηνο: 5ο  Ακαδημαϊκό Έτος: 2019-2020

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΟΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣΓΕΩΔΑΙΣΙΑ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ

Τσάτσαρης - Στρατάκης

Αίθ. Κ16.009 - Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ)

Γραμματικόπουλος - Μπρατσόλης

 Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΦΩΤ. & ΤΗΛ.)

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ



ΩΡΕΣ
08:15

09:00
09:15

10:00
10:15 ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ
11:00 ΒΧΔ κσι ΘΕΩΡΙΑ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
11:15 ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑ

Παγούνης Κιουσόπουλος
12:00 Πανταζής Ηλιοδρομίτης Θεοτοκάτου
12:15 Αργυράκης

13:00 Εργ. SOCRATES ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.) ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ) Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ)
13:15

14:00
14:15 ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ
15:00 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
15:15

Κιουσόπουλος Λάζογλου ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Οικονόμου
16:00 Μωραΐτου ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ
16:15 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ
17:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ Αίθ. Ισχύος ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.) ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΑΙΑ (ΦΩΤ. & ΤΗΛ.) ΕΡΓΩΝ
17:15 LASER ΓΗΣ

Παπατζάνη Χλούπης Μισοκεφάλου
18:00 Μερλέμης - Ζέκου ΘΕΩΡΙΑ Κάτσιος
18:15 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ Περπερίδου

ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΣΤΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ
19:00 ΦΩΤ & ΤΗΛ - Φυσ. ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ) ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΟΛ. ΚΑΙ ΔΙΚΤ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΩΝ ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.) Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ) ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.)
19:15 ΥΠΟΔΟΜΗΣ II

Λάζογλου
20:00 Περπερίδου Αναστασίου
20:15 * Στο Αιθουσόγραμμα αναγράφονται οι μέρες και ώρες

 των ασκήσεων των μαθημάτων κατόπιν συνεννόησης
21:00 Αίθ. Κ16.006 ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.) ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ)  με το διδάσκοντα

Ηλιοπούλου - Στρατάκης

ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙΙ
(ΨΗΦΙΑΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΚΑΙ

ΟΡΑΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ)

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΗΣ &
ΑΞΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

Περπερίδου

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

Αριθμός Έκδοσης: v8 Ημ/νία Έκδοσης: 3-12-2019 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

Ηλιοπούλου - Στρατάκης

 Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ)

 Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ)

Αίθ. Ισχύος - Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ)

 Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΦΩΤ. & ΤΗΛ.)

ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙΙ
(ΨΗΦΙΑΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΚΑΙ

ΟΡΑΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ)
Πέτσα - Μπρατσόλης

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

 Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΦΩΤ. & ΤΗΛ.)

Πέτσα - Μπρατσόλης

Ακαδημαϊκό Έτος: 2019-2020 Εξάμηνο: 7ο  

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΗΣ &

Προσωρινό
Ωρολόγιο Πρόγραμμα Μαθημάτων

Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ & ΤΟΠΟ)

ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ
Ανδριτσάνος

ΑΞΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

Εργ. ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ & ΤΟΠΟ)

ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ
Ανδριτσάνος



ΩΡΕΣ
08:15

09:00
09:15

ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ
10:00 ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΠΑΡΑΚΤΙΕΣ ΣΤΗ
10:15 ΕΥΦΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΕΙΣ ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΑ
11:00 ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ Κρασανάκης ΟΔΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ
11:15

Παύλου Φελώνη Κιουσόπουλος Παπαντωνίου
12:00 ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗ
12:15 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΟΥ
13:00 ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ) ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.) Αίθ. Κ16.006 Ανδριτσάνος ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ) ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.)
13:15

Γιαννίου
14:00 ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ) ΓΑΙΑ (ΦΩΤ & ΤΗΛ.) ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
14:15 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΓΚΑΙΡΗΣ

ΕΚΜΑΘΗΣΗ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗΣ
15:00 ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ) Κιουσόπουλος ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
15:15 ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ

ΥΔΡΟΓΡΑΦΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ
16:00 ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ) Καλησπεράκης
16:15 Οικονόμου Χλούπης

17:00 ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ) ΓΑΙΑ (ΦΩΤ & ΤΗΛ) ΓΑΙΑ (ΓΕΩ & ΤΟΠΟ)
17:15 ΕΙΔΙΚΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ

ΟΠΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΠΟΓΕΙΩΝ
18:00 ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ
18:15 ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΘΟΔΟΙ

Φελώνη ΕΚΤΙΜΗΣΕΩΝ ΡΟΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗΣ 
19:00 Κρασανάκης ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ
19:15 ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

20:00 ΓΑΙΑ (Ε.Μ. ΓΕΩ) Αιθ. Κ16.006 Φιλίνης Παύλου Λυκοστράτης
20:15

21:00 ΓΑΙΑ (ΥΔΑΤ. ΠΟΡ.) Αιθ. Κ16.009 Εργ. SOCRATES

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Αριθμός Έκδοσης: v8 Ημ/νία Έκδοσης: 3-12-2019 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΤΕΧΝΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Περπερίδου

Ακαδημαϊκό Έτος: 2019-2020 Εξάμηνο: 9ο  

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ

Προσωρινό
Ωρολόγιο Πρόγραμμα Μαθημάτων

ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΚΙΝΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

Αίθ. Κ16.009

Μπρατσόλης

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ
ΜΗ ΣΤΕΛΕΧΩΜΕΝΑ ΟΧΗΜΑΤΑ

(Mobile Mapping - UAV)

Γραμματικόπουλος


	1ο
	3ο
	5ο
	7ο
	9ο

